АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЫЫЕЧАПУРНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
отЫ_Ш.2021 года №^0

Об отмене постановления администрации Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области от
29.05.2020г. № 39 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги осуществления муниципального
жилищного контроля на территории Большечапурниковского сельского
поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области».

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ
"О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации" с принятием Положений о виде муниципального контроля, письма с
прокуратуры Светлоярского района от 05.07.2021г. 70-67-2021, руководствуясь
Уставом Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области, в целях приведения
муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского муниципального
района Волгоградской области:
- от 29.05.2020г. № 39 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги осуществления муниципального
жилищного контроля на территории Большечапурниковского сельского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области».

2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Большечапурниковского сельского поселения Светлоярского
муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет» и
обнародованию в установленном порядке на территории Большечапурниковского
сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской
области.

3. Контроль исполнения настоящего

Глава Большечапурниковского
сельского поселения

за собой.